



W ubiegły czwartek Szkołę Podstawową nr 11 im. Kornela Makuszyńskiego w Elblągu odwiedziło pokaźne grono gości, zaproszonych na huczne Drzwi Otwarte. Każde spotkanie z przyszłymi uczniami oraz ich rodzicami jest dla gospodarzy szkoły okazją do zaprezentowania dokonań, aktualnych działań i planów.

Szkolna lokomotywa, pod kierunkiem „naczelnika Stacji Jedenastka”- dyrektora B. Milusza, zabrała podekscytowane dzieci w podróż ku przyszłości, zaraz po obejrzeniu żywego teatru marionetek oraz niezwykle humorystycznego przedstawienia, w którym wystąpiło grono pedagogiczne.

Ze specjalnymi biletami w ręce, rodzice i ich pociechy mogli wziąć udział w zajęciach z robotyki, gdzie poznali zasady kodowania i programowania za pomocą klocków Lego, a zyskująca w Elblągu coraz większe kręgi miłośników - „Arka gier” zaprosiła wszystkich do „gier bez prądu”.

Dzieci poznawały niezwykłą moc literek, korzystając z tablic interaktywnych, w które wyposażone są gabinety klas I-III, zaś dorośli sprawdzali, jak działa szkolny gabinet logopedyczny i w czym może pomóc superkomputer.

Ogromnym zainteresowaniem cieszyła się „stacja- Zielono mi”, gdzie milusińscy, pod opieką „naukowców” z klas VI, poznawali tajemnice przyrody - byli np. świadkami erupcji wulkanu. Przez moment każdy mógł zostać także czarodziejem, bowiem gimnazjaliści Gimnazjum nr 4 na

„stacji - Alchemik” odtajnili gościom zagadki chemiczne: tworzyli wiry, kolory z cieczy bezbarwnych, czarowali z kapusty, itp.

Dzięki „Matematycznym harcom” dzieci dowiedziały się, że tangramy, sudoku czy geometryczne puzzle nie są wcale takie skomplikowane, a matematykę można polubić.

Każdy mały pasażer „szkolnej lokomotywy” odbył taneczną podróż z angielskimi trollami i w ekspresowym tempie uczył się słówek.

Nasi goście przekonali się, że czas pozalekcyjny spędza się w SP 11 kreatywnie i aktywnie w szkolnej świetlicy, zaś biblioteka przyciąga małych czytelników uaktualnianym cały czas księgozbiorem oraz jedną z najnowocześniejszych pracowni multimedialnych.

Żaden z gości nie mógł opuścić szkoły bez wzięcia udziału w niezwykle kolorowym treningu przyszłych mistrzów sportu oraz słodkim poczęstunku na „stacji - WARS”.

Pełni pozytywnych emocji i z planami na przyszłość, z kolorowymi balonami oraz szerokim uśmiechem na ustach grono małych podróżników pożegnało SP 11, by we wrześniu stawić się na pierwszy w swoim życiu szkolny dzwonek.

Nauczyciele Szkoły Podstawowej nr 11





